Esed'in bu ayet meallerinde de *prostrate* kelimesini kullandığı görülmektedir.⁵⁹ Ancak

⁵² İbn Kesir, *Tefsiru'l-Kur'ani'l-Azîm*, İstanbul 1984, I, 139-140.

⁵³ el-Beydâvî, *Envâru't-Tenzil*, Beyrut 1408/1988, I, 64.

⁵⁴ Asad, 12.

⁵⁵ a.e., 134.

⁵⁶ *Webster's Ninth New Collegiate Dictionary*, 586.

⁵⁷ el-Beydâvî, I, 504.

⁵⁸ er-Râzî, XIX, 24, 25.

⁵⁹ *Secde* kelimesinin geçtiği aynı bağlamdaki şu ayet çevirilerinde de *prostrate* kelimesi kullanılmaktadır: 13/Ra'd, 15, Asad, 361; 22/Hacc 18, Asad, 507; 55/Rahman, 6, Asad, 824.

⁴⁸ Asad, 73.

⁴⁹ Asad, 517.

⁵⁰ 2/Bakara, 58.

⁵¹ er-Râzî, *Mefâtihu'l-Gayb*, Beyrut 1411/1990, III, 83. Benzer izah için ayrıca bk. el-İsfehâni, 224.

çeviri, sadece bu kelimenin kullanılması ile yapılsa idi, yeterli ve açıklayıcı olmazdı. Çünkü *secde* kelimesi burada, evrendeki tabii fenomenlerin ilâhî irade ve Buyruklara boyun eğmeleri manasında kullanılmaktadır.

Bu da bizi şu sonuca götürmektedir; Kur'an, hem geçmiş ümmetlere, hem de insanlığın bundan sonra yaşayacağı geleceğe yönelik çift yönlü bir bakış açısı ortaya koymaktadır.⁷⁴

Bununla beraber, Kur'an'ın diğer bir özelliği

453; Ebu's-Su'ûd, *İrşâdu'l-Akli's-Selîm*, Beyrut 1419/1999, VI, 178; el-Âlûsî, *Rûhu'l-Meânî*, Beyrut 1414/1994, XV, 169; Yazır, VII, 4679.

66 1/Fatiha, 4; Asad, 2.

67 2/Bakara, 132, Asad, 27.

68 2/Bakara, Asad, 41.

69 2/Bakara, 256, Asad, 57, ilgili dipnot, 249. 30/Rum, 32, Asad, 621.

70 2/Bakara, 72, Asad, 252.

71 9/Tevbe, 36, Asad, 264.

72 16/Nahl, 52, Asad, 402.

73 42/Sûra, 21, Asad, 743.

⁷⁷ Asad, vii.

⁷⁸ Asad, 545, ilgili dipnot, 78. Aynı tabirin benzer çevirisi için ayrıca bk. 4/Nisa 24, Asad, 106, ilgili dipnot, 26; 23/Mü'minûn 6, Asad, 519, ilgili dipnot, 3.

⁷⁹ Ayrıca bk. İbn Kuteybe, *Tefsiru Garibi'l-Kur'an*, Beyrut 1398/1978, 123.

⁸⁰ el-İsfahânî, 473.

⁸¹ el-Kurtubî, *el-Cami' li Ahkâmi'l-Kur'an*, Kahire 1409/1989, II, 1685. Hadis için bk. Buhârî, Ezan, 36; Hudud, 19.

⁸² Bk. 4/Nisa, 3, I, 200; 4/Nisa, 24, I, 209; 23/Mü'minûn, 6, II, 99.

⁸³ Bk. 4/Nisa, 3, II, 184, 4/Nisa, 24, II, 223; 4/Nisa, 25, II, 227; 23/Mü'minûn, 6, V, 457.

Ayrıca elimizdeki mevcut Türkçe ve İngilizce meallerde de Esed'in çevirisine benzer bir çeviriye rastlamadığımızı burada belirtmeliyiz.⁸⁴